
Dz.12.0021.1.36.2015 

 

Uchwała Nr 52/2015 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 20 listopada  2015 r. 
 

w sprawie: delegowania członków Rady. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b i c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady: 

1.  Piotra Fąfarę oraz Dawida Kwiatkowskiego do udziału odbiorze zadania pn.  

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 117, przy ul. Kurczaba 15 w Krakowie, 

który odbędzie się 23 listopada 2015 r. o godz. 13:00. 

 

2. Rafała Jońcę do udziału w spotkaniu organizowanym przez Wydział Architektury i 

Urbanistyki UMK w związku z negatywną opinią Rady Dzielnicy XII dla ustalenia wz dla 

inwestycji pn. budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym na 

działce nr 757 obr. 53 Podgórze i terenie części działki nr 1019 obręb jw. przy ul. Muzyków w 

Krakowie, które odbędzie się 26.11.2016 r. o godz. 10:00. 

 

3. Tomasza Guzika oraz Barbarę Leśniak do udziału w komisji dokonującej odbioru robót  w 

zakresie zadań Dzielnicy XII wykonywanych zgodnie z Umową 612/ZIKiT/2015 z dnia 

23.07.2015  

Ul. Lilii Wenedy- remont chodnika 

Ul. Telimeny- remont chodnika 

Komisja rozpocznie działalność w dniu 27.11.2014 r. o godz. 9:30. 

 

4. Kingę Kwiatkowską oraz Zbigniewa Kożucha do udziału w pracy Komisji  otwarcia ofert na 

zakup wyposażenia placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 41w Krakowie, która odbędzie 

się w dniu 20.11.2015 r. o godz. 12:30. 

 

5.Janusza Zadwórnego do udziału w komisji dokonującej odbioru końcowego zadania „Remont 

ściany elewacji zewnętrznej” w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 15, ul. Rydygiera 20 w 

Krakowie, która odbędzie się 24.11.2015 o godz. 11:00. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

                  Zbigniew Kożuch 


